最高裁秘書第628号

平成31年2月13日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸
－

司法行政文書の開示についての通知書

1月17日付け（同月21日受付，最高裁秘書第302号）で申出のありました

司法行政文書の開示について，別紙のとおり下記の内容に関する情報を提供するこ

ととしましたので通知します。

記

70期の塚原明日香裁判官の生年月日が分かる文書

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

I

１
１

！

｝

(別紙）
、

１
１塚原明日香 平成3年12月29日

０
■
Ｏ
ｊ
ｊ
ｈ
０
凸
９
０
″
４

１
■
■
■
Ｕ
Ⅱ
Ⅱ
Ｏ
Ｐ
Ｏ
・
口
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
、
色
Ｆ
１
Ｉ
０
“
■
１
１
■
ｒ
Ｄ
Ｄ
ｕ
■
■
Ｉ
■
１
Ｕ
■
二
日
■
■
■
甲
１
Ⅱ
曲
Ⅱ
Ｐ
９
Ｂ
‐
’
４
１
０
０
１
１
Ⅱ
ｆ
ｊ
Ｕ
ｌ
Ｉ
‐
ｈ
ｌ
１
ｆ
■
■
■
■
、

〃

〆

、

ノ

仁一ー － －

■
■
』
日
日
Ⅱ
１
．
０
０
０
．
１
，
，
‐
６
１
Ｎ
Ⅱ
Ｌ
０
０
、
１

ｉ
Ｉ

Ｐ
‐
Ｉ
‘
，
●
Ｈ
‘
、
、
、
卜
巳
Ｐ
，
１
’
’
９

／
Ｉノ

‐
■
１
９
‐
ｑ
ｈ
０
Ｑ
８
■
８
１
０
Ⅱ
Ｈ
Ｔ
Ｔ
甲
０
４
９
の
ｌ
Ｉ
Ｏ
■
■
■
■
■
■
■
。
■
■
０
０
■
■
■
■
■
■
■
■
Ｂ
０
１
Ｄ
０
’
’
●
殆
々
‐
，
．
’
‐
●
‐
．
，
，
‐
い
‐
‘
い
●
‘
Ｊ
，
●
，
‐
‘
‐
‘
，
●
’
，
，
．
’
‐
‘
。
‐
‐
‘
叩
．
，
！
！
！
‐

〆

／

●

〔
序
屯
Ｆ
Ｌ
り
も
７

－
１
１

へ

－

の

一
合
●
一
ｑ
・

一一 一 一 一一 心一~＞も

ハ

、
一

１
１
１

ノ

』

ノ
』

I

４
４
１
０
１
１
■
４
ｂ
０
ｂ
■
ｌ
ｐ
』
１
‐
？
ｌ
‐
１
６
口
■
■